
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

40

4

25

41

122

121

411

231

777

257

118

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LEANDRO MATOS LEMOS

MILTON JONATHAS HOBUS

LUCIANO DE OLIVEIRA

TIAGO HORT

RAFAEL REIS

ROGER JOENCK

LUZENIR JOSE CARDOSO

VOLKMAR BERCHTOLD

RICARDO ANACLETO SUAVI

FERNANDO PACHECO

Laps

21

21

21

21

21

20

20

20

20

19

19

Diff

1.467

43.433

46.625

52.005

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

Total Tm

18:03.717

18:05.184

18:47.150

18:50.342

18:55.722

18:20.908

18:31.531

18:34.377

18:48.852

18:16.260

18:37.731

Best Tm

50.307

50.930

52.720

53.008

52.941

53.217

54.011

54.521

54.068

55.239

56.583

Cidade

BLUMENAU

LAGES

RIO DO SUL

JARAGUA DO SUL

BRUSQUE

TIJUCAS

PRESIDENTE GETÚLIO

SAO JOSE

SCHROEDER

GUABIRUBA

TIJUCAS

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM

IMS TONINHO RACING NENE MOTOS DESPACHANTE MATOS

ROYAL CICLO/MOTO CICLO HB/ROYAL PRO DIVISION

SUL BRASIL ROLAMENTOS,BANANA MANIA,CIA DO OLEO,IMUNIZADORA J

TIAGO MOTOS

CERAMICA PERCI REIS / NETO MOTOS

ROGER MOTOS AGRO COMERCIAL ITANATO E MOTOS NENO

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX

MARKOLF BIKES/COREMACO/MRPRO/ASW/F. BARAO/M. ZERBIN/AUTOMATR

MALHAS SUAVI

LOJA SFERA, NETO MOTOS
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Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
VX1

Prova

Race (16:00 and 2 Laps) started at 16:41:52

Witmarsum 1,030 Km

25/3/2012 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


